

# **CITELCON ApS**

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/12/2013**

---

**Ljutica Nojinovic**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CITELCON ApS  
Ravnsletvej 38  
2740 Skovlunde  
  
Telefonnummer: 40835153  
e-mailadresse: ljutica@despotsoft.dk  
  
CVR-nr: 32270913  
Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

**Bankforbindelse** Nordea Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive database/konsulent virksomhed samt anden beslægtet virksomhed. Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 89.188, og egenkapital på kr. 242.376  
Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. september 2013.

## Balance

### Tilgodehavender

Tilgodehavender optages på baggrund af faktureret beløb.

### Gældsposter

Gældsposter optages til nominelt restgæld.

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning .....		6.355.704	5.194.343
Produktionsomkostninger .....	1	-6.031.822	-4.984.478
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>323.882</b>	<b>209.865</b>
Distributionsomkostninger .....	2	-66	-241
Administrationsomkostninger .....	3	-121.095	-34.444
Andre driftsomkostninger .....	4	-111.259	-120.725
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>91.462</b>	<b>54.455</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	5	-2.274	-3.073
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>89.188</b>	<b>51.382</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>89.188</b>	<b>51.382</b>
Skat af årets resultat .....		-22.297	-12.845
<b>Årets resultat</b> .....		<b>66.891</b>	<b>38.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		66.891	38.537
<b>I alt</b> .....		<b>66.891</b>	<b>38.537</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		876.600	750.900
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>876.600</b>	<b>750.900</b>
Likvide beholdninger .....		68.952	109.446
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>945.552</b>	<b>860.346</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>945.552</b>	<b>860.346</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		50.485	11.949
Overført resultat .....		66.891	38.536
Forslag til udbytte .....		-45.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>197.376</b>	<b>175.485</b>
Gæld til banker .....		61.664	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		568.120	497.774
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		79.456	91.214
Skyldig selskabsskat .....		22.297	12.845
Anden gæld .....	<b>6</b>	16.639	83.028
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>748.176</b>	<b>684.861</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>748.176</b>	<b>684.861</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>945.552</b>	<b>860.346</b>

# Noter

## 1. Produktionsomkostninger

Konsulentbistand u/m.....	652.033
Konsulentbistand.....	5.352.581
Vareforbrug.....	27.209

## 2. Distributionsomkostninger

Auto/ Parkering.....	66
----------------------	----

## 3. Administrationsomkostninger

Kontingenter m/moms.....	42.500
Kommunikation.....	2.195
Ekstern bistand.....	76.400

## 4. Andre driftsomkostninger

Diæter, rejsetilskud o.lign.....	53.556
Salgsfremmende omkostninger .....	26.587
Husleje m/moms.....	31.116

## 5. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter mv. ....	2.274
------------------------	-------

## 6. Anden gæld

Moms og afgifter.....	-16.639
-----------------------	---------

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser

## **8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser